
 

 

 
UCHWAŁA NR XXVI/173/17 
RADY GMINY SKRWILNO  

 
z dnia 21 czerwca 2017 r.  

 
w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gminy Skrwilno na lata 2016-2023.  

 
         Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446)1  uchwala się, co następuje: 

 
 

      § 1. Przyjmuje się Program Rewitalizacji dla Gminy Skrwilno na lata 2016-2023, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
      § 2. Uchyla się uchwałę Nr XXII/139/16 Rady Gminy Skrwilno z dnia 15 grudnia 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gminy Skrwilno na lata 2016-2023. 
 
      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 
 
      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący Rady  

 
 

Robert Celebucki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, z 2017 r. 
poz. 730 i 935. 



 

 

 
 
 

Uzasadnienie do uchwały  
 

W dniu 16 maja 2017 roku Gmina Skrwilno otrzymała od Departamentu 
Rozwoju Regionalnego w Toruniu informacje dotyczące konieczności naniesienia 
poprawek w Programie Rewitalizacji dla Gminy Skrwilno na lata 2016-2023.  

Program został dostosowany do wymogów, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami oraz zasadami.  

 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


